לא שוכנעתי בפרשה זו מעבר לכל ספק סביר באשמת הנאשם.

לא שוכנתי כי העקיפה שביצע הנאשם יצרה מצב מסוכן למשתמשי הדרך וכי אם נוצר מצב כזה, הרי שהמדובר במצב
אותו יצר בהכרח הנאשם.

אני מחליט לזכות את הנאשם בפרשה זו, וזאת מחמת הספק.

עותק מהחלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, י' אייר תשע"ט, 15 מאי 2019, בהעדר הצדדים